中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]参股协议书
来源：网络  作者：眉眼如画  更新时间：2024-01-10
参股协议书 甲方（举办人）： 乙方（员工）： 本着自愿、公平、等价有偿、诚实信用的原则，甲、乙双方就乙方入股甲方在路桥区举办的“某某英语分校（暨台州二校）”的事宜进行了充分协商，一致同意签订如下协议：一、 甲方决定在 路桥区 投资创办“某某...
参股协议书 甲方（举办人）： 乙方（员工）： 本着自愿、公平、等价有偿、诚实信用的原则，甲、乙双方就乙方入股甲方在路桥区举办的“某某英语分校（暨台州二校）”的事宜进行了充分协商，一致同意签订如下协议：
一、 甲方决定在 路桥区 投资创办“某某英语分校（暨台
参股协议书
甲方（举办人）：
乙方（员工）：
本着自愿、公平、等价有偿、诚实信用的原则，甲、乙双方就乙方入股甲方在路桥区举办的“某某英语分校（暨台州二校）”的事宜进行了充分协商，一致同意签订如下协议：
一、 甲方决定在路桥区投资创办“某某英语分校（暨台州二校），从事英语教育培训业务。
二、分校总投入为人民币90（玖拾）万元。
乙方自愿出资 万元，占总投入的 ％。
交纳出资时间： 年 月 日。
以上出资额既是乙方行使股权大小的依据，又是承担经济责任的依据。
三、学校依法制定章程，甲、乙双方均应共同遵循制定的经营、决策，规范管理。
四、乙方作为出资人有权参加由甲方组织的定期或不定期的股东会；乙方出资额达到占总投入的10%以上（包含本数）的，乙方有权参加甲方组织的董事会，参与学校的运营决策。
五、乙方一旦签定本协议并交纳出资款后三年内不得退股和转让。
三年后乙方有权在股东内部之间进行转让，转让单价不超过初始出资额 万元。但乙方禁止对外进行转让股权，否则由此造成甲方损失的，乙方承担赔偿责任。
乙方转让股权时，应按照以下顺序进行转让：
（1）甲方享有对乙方股权的优先购买权；
（2）在甲方以书面形式放弃优先购买权的情况下，乙方有权将所持有的股权转让给其他股东。
六、如因经营需要再投入资金时，乙方有权按照所持股权比例进行认购出资，如不愿或无力再出资的可由其他股东出资后再整体换算原有股本。
七、每年年终出具年度财务报表，如产生营利、经股东会决议是否全部或部分发放红利。
八、学校的各项机密是学校的生存之本，各股东必须严格保守学校的机密，不打听，不外传。
九、其他约定： 。
十、本协议经甲、乙双方签字后生效，除上报、存档外，双方各持一份。
甲方： 乙方：
身份证号
住址： 住址：
年 月 日 年 月 日
股本认缴单
姓名
年龄
职务
司龄
入股学校名称
认缴股本金额
万元
认缴日期
签名：
股本认缴单
姓名
年龄
职务
司龄
入股学校名称
认缴股本金额
万元
认缴日期
签名：
股本认缴单
姓名
年龄
职务
司龄
入股学校名称
认缴股本金额
万元
认缴日期
签名：
参股申请表
年 月 日
姓 名
身份证号码
职位
参股分校
参股金额
预定认缴时间
参
股
申
请
申请人签名：
负责人审 批
备 注
退股申请表
年 月 日
姓 名
身份证号码
退股分校
退股金额
退
股
申
请
申请人签名：
负责人审 批
备 注
分享到： 上一篇：技术转让合同时后续改进的技术成果应当由谁享有？中
下一篇：股份公司股权转让程序 特别推荐· 合作协议书样本· 股东贷款协议· 股东出资转让协议
（一）· 股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协议书（范本） 相关文章· 股东贷款协议· 合作协议书样本· 挂名股东协议 · 协议成立即生效 股权登记避风险· 合伙协议如何规定违约责任· 隐名股东协议书 返回首页 回顶部 收藏本页 打印 投稿 投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！